[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от    29 апреля  2015 года                                                                          №  8
О назначении публичных слушаний
и о порядке учёта предложений по

проекту    решения    «О внесении

изменений в Устав муниципального

образования Ситьковское сельское

поселение

В целях приведения Устава муниципального образования Ситьковское сельское поселение  (в редакции решений Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 25.05.2006  № 9, от 30.03.2007 №10, от 15.04.2008 №13, от 23.06.2009 № 14, от 19.01.2010 №1, от 28.06.2010 № 23, от 02.02.2011 № 1, от 26.03.2013 № 6, от 30.04.2014 № 15) ) в соответствие с нормами  Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации»   Совет депутатов Ситьковского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Ситьковского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ситьковское сельское поселение» принимаются в письменном виде по адресу: деревня Ситьково,  Велижский район, Смоленская область (здание Администрации Ситьковского сельского поселения) в течение 30 дней со дня официального опубликования  данного решения.
        2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Ситьковского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ситьковское сельское поселение» на   20 мая  2015года в 14.00 часов по адресу: деревня Ситьково, Велижский район, Смоленская область (здание Администрации Ситьковского сельского поселения).

       3. Функции организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Ситьковского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ситьковское сельское поселение» возложить на комиссию по подготовке Устава муниципального образования  Ситьковское сельское поселение и внесению в него изменений и дополнений.

       4. Данное решение вступает в силу со дня его подписания Главой  муниципального образования  и подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

       А.В. Шелаева